ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ATO 08

O MUNICÍPIO DE XAXIM, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, o Excelentíssimo Senhor Edilson Antônio Folle, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

1.1 O Anexo I contém as notas da prova de títulos.

1.1.1. A análise dos títulos consta na área do candidato, de forma individual a cada

participante, acessando o item “Títulos”.

2. NOTAS DA PROVA PRÁTICA

2.1. O Anexo II contém as notas da prova prática.

2.1.1. As faltas cometidas, além de terem sido informadas para o candidato após a

realização da prova, também constam na área do candidato, de forma individual a cada participante,

acessando o item “mais informações”; “prática”.

3. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recurso em face a este resultado poderão

fazê-lo no período de 19/12/2023 às 14h00min à 20/12/2023 às 14h00min. Os recursos deverão ser

interpostos por meio do site www.wedoconcursos.com.br, na área do candidato, seguindo as

orientações do site.

Xaxim, 19 de dezembro de 2023.

Edilson Antônio Folle

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO I

NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

42 ADERNANDO BARON 0,00

60 ALISSON GRASSELLI CARRARO 10,00

25 AMANDA CRISTINA GROTTO SILVA 10,00

139 ANA CAROLINA COLOMBO 0,00

513 ANA FLÁVIA BRANDÃO 30,00

634 ANA LUCIA MONTAG CORREA 10,00

597 ANA LUIZA ROHDE NEVES 10,00

307 ANDRESSA DE MELLO GARMUS 30,00

64 ANILSON SPRICIGO JUNIOR 10,00

589 ANNA MENDES DE MATTOS ELIAS 0,00

8 BEATRIZ PONTES CRUZ DA SILVA 10,00

586 BIANCA CERNIFTCU MATTE 30,00

51 CAMILLA LINS GALINDO 10,00

63 CARLA ROBERTA SCHWANTES HACHMANN 20,00

272 CAROLINE PERIN 0,00

300 CIRO DINI 10,00

112 CLEITON BARARUÁ DA SILVA 0,00

297 DAIANE NASCIMENTO 10,00

498 DANIELA CENCI 0,00

644 DANIELE ANDRIOLI 10,00

642 DANIELE THAYANE PRETTO BORTOLI 0,00

182 DANIELLA CATTONI 10,00

153 EDEMILER API 0,00

53 EDESON OSTROSKI 0,00

484 EDISON LUIZ SIQUEIRA 0,00

501 EDUARDO BALDISSERA CARVALHO SALLES 30,00

573 EDUARDO LUIS SFREDDO 0,00

411 EDUARDO MATTOS CULLMANN 10,00

32 EDUARDO ZAKRZEWSKI 30,00

342 ELISANGELA LUZIA MERGEN LIMA 10,00

389 EMANUELLI GUBERT AZAMBUJA 0,00

229 EMMANUEL NATAN NUNES 0,00

240 FABRICIO GONZATTI 0,00

641 FELIPE AUGUSTO PROVENSI 0,00

184 FRANCIELLY CARLA DE PONTES CAUDURO 10,00

66 GABRIELA WAGNER 0,00

96 GILCE PAULA PAVON 10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

214 GUSTAVO JOSÉ GNOATTO 0,00

192 GUSTAVO PEROSSO 20,00

61 JANYARA INÊS DE GASPERI 30,00

2 JAQUELINE RIBEIROS 20,00

78 JONATAS EVANGELISTA DE RESENDE 0,00

552 JONATHAN WELINGTON DE OLIVEIRA 10,00

604 JOSÉ HENRIQUE TOAZZA 0,00

55 JOSÉ LUIS ARISI HOBOLD 0,00

602 KARLA EDUARDA MODENA PAVAN 20,00

596 KARLA VITORIA POLETTO 0,00

150 KASSANDRA DE GOES LARA 10,00

558 KAUANA CRISTINA ELY SIQUEIRA 0,00

163 KAUANA VAILON 30,00

525 LEANDRO FABIANO MOREIRA DE OLIVEIRA 10,00

542 LEONARDO DA ROSA BINKOWSKI 20,00

244 LETICIA DAL MOLIN 10,00

241 LIZI CRISTHYE DOS SANTOS 10,00

517 LUCIANO CABRAL DE MELO GARGIONI 0,00

62 MAJURIE DE CESARO OGLIARI 10,00

499 MANUELA BIBIANE DEZORZI VAILATTI 10,00

199 MARCIA FABIAN 0,00

57 MÁRCIO ALVES RODRIGUES 0,00

646 MARCIO SCHAKER 20,00

404 MARIA CECILIA RANZAN PATEL 0,00

10 MAYELI PORONICZAK 0,00

585 MILENA VELOSO DE LINHARES 30,00

312 MIRIANE DE MATOS GRIEP 0,00

289 NEWTON JONES TRAVASSOS NETO 10,00

164 NILMA JAQUELINE CORREIA 30,00

11 NOABA PERETTO STURMER 20,00

533 PABLO RIAN BIEDERMANN BARRIQUEL 0,00

59 PALOMA HELLEN CENCI 10,00

85 PATRICK FERRÃO CUSTÓDIO 30,00

610 PAULA CAROLINE GONÇALVES DE ARAUJO CERVINSKI 0,00

24 PAULA PIRES DA SILVA 10,00

473 PÉRICLES ALONSO STEFFENS 30,00

329 RAFAEL LEANDRO DAUN 30,00

594 RHUAN SANTOS ANDRADE LIMA 30,00

75 RÓGERSON MACEDO DE OLIVEIRA 0,00

367 SABRINA ZANINI 0,00

54 SANDRA MARA POSSO 10,00

31 SIMONE VIEIRA 0,00

228 TAINARA TOSI 0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

88 TANIRA TASSO PRADO 20,00

343 VELAMIR JOSÉ BRESSAN 30,00

235 WAGNER JOHAN HEINRICH 10,00

275 WEILLER CARLOS CHAVES 20,00

306 WILLIAM CASTAGNA 0,00

603 WILLIAN BATISTA CASAL 30,00

147 WILSON DE GÓIS ZAUHY JÚNIOR 10,00

FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

257 DAISY MARY HERRERA GUIMARÃES 0,00

502 ELISSANDRA MARCON DE ARAUJO 3,00

339 FLÁVIA RODIGHERO LUNARDI OGLIARI 0,00

MÉDICO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

527 AGATHA CHRISTIE BRUSCHI BIRRIEL MARIANI 0,00

143 ALEX DE BRITO EUGÊNIO 0,00

346 ALINE PAGLIOSA 0,00

379 AMANDA BILIBIO 0,00

118 AMANDA BRUNA SABADIN 0,00

520 AMANDA VIPYCH SILVA 0,00

13 ANDRESSA KARKOW CRIVELLARO 0,00

548 ÂNELA GABRIELA OBUGALSKI PASSARELLO 0,00

649 ANGELO PEREIRA DE LACERDA 0,00

507 BEATRIZ HELENA COSTA ROJAS DA SILVA 0,00

500 BETANIA FRANCISCA SANTOS 0,00

217 BRUNA GUSTMAM 0,00

651 CAIRO VINICIUS WEBER SANTOS 0,00

627 CAMILA CRISTINA SILVA 0,00

134 CARLOS HENRIQUE PEREIRA AMARANTE 3,00

626 CAROLINA BORGES BENEDETTI 0,00

601 CECILIA LUCCA DEMARCO 0,00

34 CINTIA KRILOW 3,00

388 CLAUDIA FERNANDA GARCEZ FERNANDES 0,00

519 CLAUDIO CESAR FUZINATTO 0,00

415 CLEANA CARAMORI DE BORTOLI 0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

599 CLOVES DOMINGOS RUFINO 0,00

124 DAILY MAILY BEZERRA AGUIAR FEBLES 0,00

471 DALMIR MOREIRA SANTOS FILHO 0,00

397 DANIELLEN BRUNETTO 0,00

387 DANILO DA SILVA KADOR 3,00

354 DEBORA ROSALEN RISSI 0,00

14 DEOCLÉCIO LUCHINI JUNIOR 0,00

349 DIANALINA BRITO CASTILLO 0,00

529 DIOVANA FERRAZ DE OLIVEIRA 3,00

91 EDUARDA MUCELIN 0,00

198 EDUARDA ZANCANARO PETROLI 0,00

385 ELISA NOSKOSKI 0,00

148 FÁBIO SILVA ROMANI 6,00

503 FERNANDA LANFREDI WERKHAUSEN 0,00

553 GABRIEL MILAN EBERS 0,00

647 GABRIELA ENGERS LUNARDI 0,00

562 GABRIELLY DE ALMEIDA GASPAROTTO 0,00

44 GILNEI FITLER SOARES 0,00

203 GUSTAVO ANTONIO FANTIN 0,00

550 HENRIQUE SANDER CARBONERA 0,00

418 HUGO VLADIMIR NOAL DA SILVA 0,00

462 INDIRA DE LA CARIDAD JUAREZ OVIEDO 0,00

566 JEFFERSON ARRUDA 0,00

630 JOSE AFONSO PENA PAES 0,00

356 JULIA BEATRIZ ATAIDE BRITO BARBOSA 0,00

429 JULIA DE AMORIN 0,00

413 JULIANA SANTANA 0,00

490 JULIANO CESAR HUF FARIAS 0,00

177 KENNETH BEDNARSKI 3,00

185 LARISSA BORSOI 0,00

600 LAURA CASSEL 0,00

613 LUCAS SCHENATTO 0,00

394 LUÍSA CANCIAN STIELER 0,00

219 LUIZ HENRIQUE CORRÊA BAGGIO 0,00

179 MAIQUELI RENATA DANIEL LANGE PROVENSI 0,00

445 MAISA HEINEN BISCHOFF 0,00

508 MANUELA FARIAS FLÔRES 0,00

202 MARCELA PAULA PEGORARO BOTTEGA 0,00

425 MÁRCIA ETGETON 0,00

618 MARCOS DIAS WORDELL 0,00

1 MARCOS EUGENIO LAVALL 3,00

424 MARIA EDUARDA LÊMES MORA 0,00

541 MARIA LÚCIA FURLANETTO MIRANDA 0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

448 MARINA BORTOLAS BARBIERI 0,00

606 MARIO CASSIMIRO JUNIOR 0,00

582 MARIO MATTHEUS DE OLIVEIRA FERREIRA 0,00

567 MARTA SCHMIDT PFAFFENZELLER 0,00

569 MATEUS HENRIQUE PROVIM 0,00

280 MATHEUS CHRISTIAN MARQUES CARLOS LEITE 0,00

390 MATHEUS GUGEL PASQUALI 0,00

81 MAYARA BARROSO CUCOLOTTO 0,00

226 NÁGILLA MOREIRA CORDEIRO 0,00

26 NAIARA PAZZA 0,00

208 OTÁVIO CAVALLI DE BORTOLI 3,00

480 PEDRO RAMON QUINTANA MANSO 3,00

392 RACYNE CHAGAS MORONI ALVARES 0,00

130 RAFAEL AUGUSTO CHITOLINA CORNELIO 0,00

528 RAFAEL AUGUSTO COELHO MACEDO 3,00

621 RAFAEL DAMACENO ALVES 0,00

468 RAFAELA SILVA SANTI 0,00

615 RENATA FERRONATO CONRADO 0,00

579 RICARDO GUIMARÃES HEISS 0,00

435 RODOLFO BEZ BATTI DE PELLEGRIN 0,00

622 ROSI MAR FLORES CONDE 0,00

119 SABRINA ANTONIOLI 0,00

231 SABRINA MARIA LEMES DA SILVA 3,00

633 SARA GUIMARÃES STAHELIN 0,00

223 SIMONE MAYUMI HANADA 0,00

396 STHÉFANI SPRICIGO PORTILHO 0,00

273 TAIS REGINA VIEIRA 0,00

620 TARCÍSIO DA SILVA SANTOS 0,00

189 TCHARLY JUNIOR LAZARETTI 0,00

67 THALIA ELISA BAGGIO 0,00

43 THIAGO HENRIQUE HIRAKAWA 3,00

444 THIAGO INÁCIO TEIXEIRA DO CARMO 0,00

255 VITÓRIA LOSS 0,00

580 WESLEY SOLAN VOGEL DA CRUZ 0,00

373 YONÁ KARINE KRAMER 0,00

MÉDICO GINECOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

572 AMANDA NUNES DUARTE 0,00

221 DOUGLAS NUNES DA ROSA 0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

505 FERNANDA BOUFLEUR 0,00

334 GABRIELY LUIZA SIEGA BARANCELLI 0,00

265 GRAZIELA ZANCO 0,00

149 LUANNY QUEIROZ DANTAS 0,00

MÉDICO PEDIATRA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

378 DÉBORA DE ARAÚJO BORTOLUZZI 0,00

446 JOAO VITOR DE LIMA PERIN 6,00

212 NATALIA STARKE HOFS 0,00

MÉDICO PSIQUIATRA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

560 ANTONIO ANTUNES DA CRUZ DE BARROS 3,00

322 KATIANE SOUZA BENICIO 0,00

617 LUCAS VINICIUS BORTOLI DEBARBA 0,00

49 MANUELA SEGER NERVIS 0,00

TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

131 AMANDA DA SILVEIRA RIBEIRO 6,00

279 ROSECLÉIA PINHEIRO DA CUNHA 0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO II

NOTAS DA PROVA PRÁTICA

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR/DESPORTIVO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

97 AILTON FLADIMIR KUTTOCHE 40,00

251 ALTAMIR FOLETTO 40,00

215 AMAURI PETROLI 40,00

478 CELSO PEROTTO 40,00

165 CRISTIANO ROCUNBACH DE OLIVEIRA 40,00

38 ECLITON CAVALCANTE DE ALMEIDA 29,00

574 HIGOR LANDO 32,00

193 JACIR PEDRINHO MERLINI 0,00

581 JORGE LUIZ DE MORAES 0,00

225 JOSIEL ALVES PEREIRA 0,00

16 JUAREZ AUGUSTO PRATES DE PRATES 38,00

472 LUIZ CARLOS GASPARINI 0,00

317 MARCO AURELIO FICAGNA 0,00

276 MARCOS PAULO TURCATEL 40,00

76 NATAN ROMAN 40,00

327 PAULO CESAR DA SILVA 0,00

68 RILDO ZILLI 36,00

125 ROBERTO DOS SANTOS FARIAS 0,00

74 SILVANO CONRADO RODRIGUES 40,00

431 VOLMIR DE SOUSA DE LIMA 0,00